RELATORIO RD)
LONDRINA X GALO MARINGA

LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL X ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.

PARANAENSE 2026
Jogo N° 20 - Local: Estadio Municipal Jacy Scaff
1/17/26, 2:30PM
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Delegado:

1 Instalacoes/Avaliacoes Gerais

PERGUNTA RESPOSTA

1

10

11
12
13
14

15

1.1 Chegada do Delegado da partida ao estadio

1.2 Identificar o responsavel ou a administracao
do estdadio

1.2.1 Identificar os acessos do estadio
(Torcedores, delegacoes, imprensa e servicos)

1.2.2 Apresentagao ao representante do clube
mandante

1.3 Foi respeitada a execucao do Hino
Nacional/Estadual

1.4 Identificar o responsavel pela seguranca
privada contratada

1.5 Identificar o responsavel pelo CFTV

1.6 Identificar o responsavel pelo policiamento
em servico

1.6.1 Entregue o oficio de policiamento pelo clube
mandante

1.7 Identificar o responsavel pelo servico de
atendimento de emergéncia (ambulancias)

1.7.1 Médico

1.7.3 Enfermeiro(a) 1

1.7.4 Enfermeiro(a) 2

1.8 Identificar o responsavel pelas catracas

1.9 Identificar o responsavel pela iluminacdo do
estadio

14:20
DIRCEU DOS SANTOS

ACESSOS FEITOS PELA AV. HENRIQUE MANSANO S/N;
PORTAO NR 01 ENTRADA PRINCIPAL, TORCEDORES
MANDANTES E SERVICOS, PORTAO NR 2
ARBITRAGEM,POLICIAMENTO, AMBULANCIA E
TORCEDORES VISITANTES EPORTAO NR 3
TORCEDORES MANDANTE TBM

SR. ANDRE DE BARROS

Sim

JOAO CARLOS DA SILVA COM 55 SEGURANCAS E 5
BOMBEIROS CIVIS
NAO HOUVE

TENENTE BRUGINSKI COM 30 EFETIVOS DENTRO E 2
VIATURAS FORA COM TOTAL DE 8 PMS

Sim
DR. ALEXANDRE ZARATE DE OLIVEIRA CRM 28923

DR. ALEXANDRE ZARATE DE OLIVEIRA CRM 28923
CAIO VINICIUS GUERINO COREN 596866

THALES HENRIQUE SILVA ASSUEIRO COREN 603202
MAYARA OLIVEIRA

RONALDO LIMA



PERGUNTA RESPOSTA

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27

1.10 Identificar o local para os dirigentes da
equipe visitante

1.11 Coordenar a abertura dos portoes

1.12 Identificar o responsavel pelo equipamento
de som

1.13 Identificar o responsavel pelo equipamento
de teldo

1.14 Identificar o responsavel pelo gramado
1.14.1 Conferir o cronograma de irrigacao
1.14.2 Checar a marcacao das linhas oficiais
1.14.3 Avaliar nivelamento do piso do gramado
1.14.4 Avaliar a estética do gramado

1.14.5 Checar a fixacao das traves

1.14.6 Checar a instalacao das redes

1.14.7 Checar as bandeiras de escanteio

2. Vestiarios

2 Vestiario - MANDANTE

PERGUNTA RESPOSTA

1
2
3

10
11
12
13
14
15

2.1 Limpeza

2.2 lluminacao

2.3 Elétrica

2.4 Refrigeragao/Ar Condicionado
2.5 Ventilacao

2.6 Hidraulica

2.7 Chuveiro

2.8 Banheiras de Hidromassagem
2.9 Macas para massagem

2.10 Geladeira e/ou freezer

2.11 Maquina de gelo e/ou fornecedor de gelo
2.12 Sala para os técnicos

2.13 Armérios (com cabides)

2.14 Area interna para aquecimento

2.15 Internet

ARQUIBANCADAS COBERTA EQUIPE MANDANTE, E
VISITANTE ARQUIBANCADAS DESCOBERTA LATERAL
DIREITO DO GOL DA ENTRADA

15:30

LUCIANO GIBIM

ARIOVALDO DA SILVA

ANDRE LUIZ

Em conformidade
Em conformidade
Em conformidade
Em conformidade
Em conformidade
Em conformidade

Em conformidade

Bom

Bom

Bom
Possui
Bom

Bom

Bom

Nao possui
Bom

Nao possui
Nao possui
Possui
Bom
Possui

Nao possui



PERGUNTA RESPOSTA

16

2.16 Paredes e Divisorias

2 Vestiario - VISITANTE

PERGUNTA RESPOSTA

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16

2.17 Limpeza

2.18 lluminacao

2.19 Elétrica

2.20 Refrigeracao/Ar Condicionado
2.21 Ventilacao

2.22 Hidraulica

2.23 Chuveiro

2.24 Banheiras de Hidromassagem
2.25 Macas para massagem

2.26 Geladeira e/ou freezer

2.27 Maquina de gelo e/ou fornecedor de gelo
2.28 Sala para os técnicos

2.29 Armérios (com cabides)

2.30 Area interna para aquecimento
2.31 Internet

2.32 Paredes e Divisorias

3 Instalacoes | Vestiario da Arbitragem

PERGUNTA RESPOSTA

1
2
3

10

3.1 Limpeza

3.2 Paredes e divisorias

3.3 lluminagao

3.4 Elétrica

3.5 Refrigeragao/Ar Condicionado
3.6 Hidraulica

3.7 Sala ou vestiario feminino

3.8 Chuveiros

3.9 Banheiras de Hidromassagem

3.10 Macas para massagem

Bom

Bom

Bom

Bom
Possui
Bom

Bom

Bom

Nao possui
Bom

Nao possui
Nao possui
Possui
Bom
Possui

Nao possui

Bom

Bom

Bom

Bom

Bom

Nao possui
Bom
Possui
Bom

Nao possui

Bom



PERGUNTA RESPOSTA

11  3.11 Geladeira e/ou freezer Nao possui
12 3.12 Lanches e Hidratagao Bom
13 3.13 Mesa e Cadeiras Bom
14 3.14 Armarios (com cabides) Bom
15  3.15 Area interna para aquecimento Nao possui
16  3.16 Internet Nao possui
17  3.17 Ventilacao Satisfatério

4 Instalacoes | Controle antidopagem

PERGUNTA RESPOSTA

1 4.1 Limpeza Satisfatério
2 4.2 Paredes e divisérias Satisfatdrio
3 4.3 lluminacao Satisfatdrio
4 4.4 Luz de Emergéncia Satisfatério
5 4.5 Elétrica Satisfatdrio
6 4.6 Refrigeracao/Ar Condicionado Satisfatério
7 4.7 Ventilacao Satisfatério
8 4.8 Hidraulica Satisfatorio
9 4.9 Chuveiros Satisfatério
10  4.10 Espelhos Satisfatdrio
11  4.11 Lixeiras Satisfatdrio
12 4.12 Sala de Espera Satisfatério
13 4.13 Sala de Coleta Satisfatorio
14  4.14 Mesa e Cadeiras Satisfatério
15  4.15 Geladeira ou freezer Satisfatdrio
16  4.16 Acompanhar a chegada dos médicos do Controle de Dopagem NAO HOUVE
17  4.17 Conferir suas documentacdes e uniformes NAO HOUVE

5 Técnico

PERGUNTA RESPOSTA

5.1 Acompanhar a chegada dos arbitros da partida

1 (Arbitro/Assistentes)

TODOS CHEGARAM AS 14: 30 HS



PERGUNTA RESPOSTA

2

10

11

5.2 Facilitar os tramites de pagamentos a arbitragem antes do inicio

da partida

5.3 Identificar o responsavel pelos gandulas escalados

5.4 Promover o encontro entre os gandulas e a arbitragem

5.5 Checar as bolas que serao utilizadas na partida

5.6 Checar a existéncia de 3 bolas novas em todas as partidas
5.7 Acompanhar a conferéncia dos documentos dos atletas

5.8 Garantir que haja a possibilidade e condigdes de ambas as
equipes aquecerem dentro do gramado

5.9 Checar a existéncia dos equipamentos de primeiros socorros
exigidos

5.10 Coordenar o cumprimento dos horarios estabelecidos no
countdown oficial da partida

5.11 Coordenar o acesso ao campo e ao entorno do gramado

6 Comercial

PERGUNTA RESPOSTA

1
2
3

6.1 Checar a existéncia das placas de publicidade
6.2 Checar a uniformidade das placas de publicidade

6.3 Checar a existéncia e posicionamento dos publimetas

6.4 Checar a presenca de publicidade nao autorizada ou conflitante

6.5 Checar a veiculacao de publicidade nao autorizada no telao

6.6 Checar a veiculacdo de publicidade nao autorizada no som

PAGAMENTO REALIZADO VIA PIX
DURANTE A PARTIDA

ANDRE DE BARROS
Realizado

Em conformidade
Em conformidade

Realizado

Em conformidade

Em conformidade

HORARIOS COORDENADOS
CONFORME COUNTDOWN

Em conformidade

Em conformidade
Em conformidade
Em conformidade
Em conformidade
Em conformidade

Checado

6.7 Coordenar as agdes comerciais e de marketing realizadas no campo de jogo Realizado

Ocorréncias/Observacoes

PERGUNTA RESPOSTA

ENTRADA DE 18 CRIANCAS ACOMPANHANDO A EQUIPE MANDANTE TODAS
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADAS, , ENTRADA DO MASCOTE TUBARAO SR. NATAN

1 Ocorréncias/Observagbes = PANONT MORAES NO PROTOCOLO, TBM ENTRADA DAS FAIXAS DA OAB E DOS
NARCOTICOS ANONIMOS, E A APRESENTACAO DO ATLETA GILBERTO COM O
MASCOTE ENTREGANDO CAMISA DO LONDRINA.
MASCOTE

PERGUNTA RESPOSTA

1

Mascote - Nome NATAN PANONTI MORAES



PERGUNTA RESPOSTA

2 Mascote - CPF Q***00***+6*

Mascote - Data

Nascimento 2002-10-14 00:00:00

ESTEVE PRESENTE NO GRAMADO DO ESTADIO 2 ( DUAS) AMBULANCIAS DA UNIMED
SENDO UMA UTI AVANCADA, E OUTRA NORMAL COM OS CONDUTORES OLIMPIO
ROQUE LARA JR AMBULANCIA PLACA BDC8J79, E CONDUTOR DENIS ALVES
CARVALHO COM AMBULANCIA PLACA BDD1E68, TBM NOS BANCOS DE RESERVAS
DAS EQUIPES TIVERAM PRESENTES SEUS RESPECTIVOS MEDICOS CONFORME NOMES

4 Observacdes NA PRE-SUMULAS, NA PRE*SUMULA DO GALO MARINGA HOUVE ALTERAGAO DE
EMERGENCIA EM VIRTUDE DE ATLETA SE LESIONAR NO AQUECIMENTO, ATLETA NR
02 BID 355297 BRUNO FERREIRA DOS SANTOS TITULAR DA PARTIDA SENDO
SUBSTITUIDO PELO ATLETA NR 13 BID 441662 LUCAS HENRIQUE MAZETTI
ENTRANDO COMO TITULAR, CONFORME INFORMAGAO DA SUPERVISORA DA EQUIPE
PAULA MORENO ESCRITO NA PRE-SUMULA.

Arquivos
PERGUNTA RESPOSTA
1 Arquivos Nenhum dado disponivel.
GANDULAS
NOME CPF DATA NASCIMENTO
EDSON DE SOUZA JUNIOR 034***6 05/08/1980
JOAO VICTOR FELIPE 111*+**6 11/10/1997
LUIZ FELIPHE MARROCO DOS SANTOS 1133%** 14/06/2003
MURILO PLAZA RODOLFO Q7+*+x3* 31/08/2003
CRISTIANO CESAR BRAZ 0358*** 01/11/1978
PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO ABREU 1H+xQ3* 22/06/1999
MAQUEIROS
NOME CPF DATA NASCIMENTO
ROGEMAR MONTEIRO 5¥xQ*x 14/10/1967
JONAS WILSON DOS REIS 0796*** 04/06/1991

ANALISTAS DE DESEMPENHO

NOME CPF DATA NASCIMENTO

RAFAEL SUNDERMANN SPOSITO MGA 3*+10 26/09/1986



NOME CPF DATA NASCIMENTO

BRENO DE ALMEIDA BARBOSA LEC 4868** 08/07/2000

RESPONSAVEL PELO RELATORIO

NOME ASSINATURA

LUIZ REINALDO ESCUDERO MARTINS ASSINATURA DIGITAL VALIDADA



