

RELATÓRIO RDJ

LONDRINA X GALO MARINGÁ

LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL X ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.

PARANAENSE 2026

Jogo N° 20 - Local: Estádio Municipal Jacy Scaff

1/17/26, 2:30 PM



Delegado:

1 Instalações/Avaliações Gerais

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	1.1 Chegada do Delegado da partida ao estádio	14:20
2	1.2 Identificar o responsável ou a administração do estádio	DIRCEU DOS SANTOS
3	1.2.1 Identificar os acessos do estádio (Torcedores, delegações, imprensa e serviços)	ACESSOS FEITOS PELA AV. HENRIQUE MANSANO S/N; PORTÃO NR 01 ENTRADA PRINCIPAL, TORCEDORES MANDANTES E SERVIÇOS, PORTÃO NR 2 ARBITRAGEM, POLICIAMENTO, AMBULÂNCIA E TORCEDORES VISITANTES EPORTÃO NR 3 TORCEDORES MANDANTE TBM
4	1.2.2 Apresentação ao representante do clube mandante	SR. ANDRÉ DE BARROS
5	1.3 Foi respeitada a execução do Hino Nacional/Estadual	Sim
6	1.4 Identificar o responsável pela segurança privada contratada	JOÃO CARLOS DA SILVA COM 55 SEGURANÇAS E 5 BOMBEIROS CIVIS
7	1.5 Identificar o responsável pelo CFTV	NÃO HOUVE
8	1.6 Identificar o responsável pelo policiamento em serviço	TENENTE BRUGINSKI COM 30 EFETIVOS DENTRO E 2 VIATURAS FORA COM TOTAL DE 8 PMS
9	1.6.1 Entregue o ofício de policiamento pelo clube mandante	Sim
10	1.7 Identificar o responsável pelo serviço de atendimento de emergência (ambulâncias)	DR. ALEXANDRE ZARATE DE OLIVEIRA CRM 28923
11	1.7.1 Médico	DR. ALEXANDRE ZARATE DE OLIVEIRA CRM 28923
12	1.7.3 Enfermeiro(a) 1	CAIO VINICIUS GUERINO COREN 596866
13	1.7.4 Enfermeiro(a) 2	THALES HENRIQUE SILVA ASSUEIRO COREN 603202
14	1.8 Identificar o responsável pelas catracas	MAYARA OLIVEIRA
15	1.9 Identificar o responsável pela iluminação do estádio	RONALDO LIMA

#	PERGUNTA	RESPOSTA
16	1.10 Identificar o local para os dirigentes da equipe visitante	ARQUIBANCADAS COBERTA EQUIPE MANDANTE, E VISITANTE ARQUIBANCADAS DESCOBERTA LATERAL DIREITO DO GOL DA ENTRADA
17	1.11 Coordenar a abertura dos portões	15:30
18	1.12 Identificar o responsável pelo equipamento de som	LUCIANO GIBIM
19	1.13 Identificar o responsável pelo equipamento de telão	ARIOVALDO DA SILVA
20	1.14 Identificar o responsável pelo gramado	ANDRE LUIZ
21	1.14.1 Conferir o cronograma de irrigação	Em conformidade
22	1.14.2 Checar a marcação das linhas oficiais	Em conformidade
23	1.14.3 Avaliar nivelamento do piso do gramado	Em conformidade
24	1.14.4 Avaliar a estética do gramado	Em conformidade
25	1.14.5 Checar a fixação das traves	Em conformidade
26	1.14.6 Checar a instalação das redes	Em conformidade
27	1.14.7 Checar as bandeiras de escanteio	Em conformidade

2. Vestiários

2 Vestiário - MANDANTE

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	2.1 Limpeza	Bom
2	2.2 Iluminação	Bom
3	2.3 Elétrica	Bom
4	2.4 Refrigeração/Ar Condicionado	Possui
5	2.5 Ventilação	Bom
6	2.6 Hidráulica	Bom
7	2.7 Chuveiro	Bom
8	2.8 Banheiras de Hidromassagem	Não possui
9	2.9 Macas para massagem	Bom
10	2.10 Geladeira e/ou freezer	Não possui
11	2.11 Máquina de gelo e/ou fornecedor de gelo	Não possui
12	2.12 Sala para os técnicos	Possui
13	2.13 Armários (com cabides)	Bom
14	2.14 Área interna para aquecimento	Possui
15	2.15 Internet	Não possui

#	PERGUNTA	RESPOSTA
16	2.16 Paredes e Divisórias	Bom

2 Vestíário - VISITANTE

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	2.17 Limpeza	Bom
2	2.18 Iluminação	Bom
3	2.19 Elétrica	Bom
4	2.20 Refrigeração/Ar Condicionado	Possui
5	2.21 Ventilação	Bom
6	2.22 Hidráulica	Bom
7	2.23 Chuveiro	Bom
8	2.24 Banheiras de Hidromassagem	Não possui
9	2.25 Macas para massagem	Bom
10	2.26 Geladeira e/ou freezer	Não possui
11	2.27 Máquina de gelo e/ou fornecedor de gelo	Não possui
12	2.28 Sala para os técnicos	Possui
13	2.29 Armários (com cabides)	Bom
14	2.30 Área interna para aquecimento	Possui
15	2.31 Internet	Não possui
16	2.32 Paredes e Divisórias	Bom

3 Instalações | Vestíário da Arbitragem

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	3.1 Limpeza	Bom
2	3.2 Paredes e divisórias	Bom
3	3.3 Iluminação	Bom
4	3.4 Elétrica	Bom
5	3.5 Refrigeração/Ar Condicionado	Não possui
6	3.6 Hidráulica	Bom
7	3.7 Sala ou vestíário feminino	Possui
8	3.8 Chuveiros	Bom
9	3.9 Banheiras de Hidromassagem	Não possui
10	3.10 Macas para massagem	Bom

#	PERGUNTA	RESPOSTA
11	3.11 Geladeira e/ou freezer	Não possui
12	3.12 Lanches e Hidratação	Bom
13	3.13 Mesa e Cadeiras	Bom
14	3.14 Armários (com cabides)	Bom
15	3.15 Área interna para aquecimento	Não possui
16	3.16 Internet	Não possui
17	3.17 Ventilação	Satisfatório

4 Instalações | Controle antidopagem

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	4.1 Limpeza	Satisfatório
2	4.2 Paredes e divisórias	Satisfatório
3	4.3 Iluminação	Satisfatório
4	4.4 Luz de Emergência	Satisfatório
5	4.5 Elétrica	Satisfatório
6	4.6 Refrigeração/Ar Condicionado	Satisfatório
7	4.7 Ventilação	Satisfatório
8	4.8 Hidráulica	Satisfatório
9	4.9 Chuveiros	Satisfatório
10	4.10 Espelhos	Satisfatório
11	4.11 Lixeiras	Satisfatório
12	4.12 Sala de Espera	Satisfatório
13	4.13 Sala de Coleta	Satisfatório
14	4.14 Mesa e Cadeiras	Satisfatório
15	4.15 Geladeira ou freezer	Satisfatório
16	4.16 Acompanhar a chegada dos médicos do Controle de Dopagem	NÃO HOUVE
17	4.17 Conferir suas documentações e uniformes	NÃO HOUVE

5 Técnico

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	5.1 Acompanhar a chegada dos árbitros da partida (Árbitro/Assistentes)	TODOS CHEGARAM AS 14: 30 HS

#	PERGUNTA	RESPOSTA
2	5.2 Facilitar os trâmites de pagamentos à arbitragem antes do início da partida	PAGAMENTO REALIZADO VIA PIX DURANTE A PARTIDA
3	5.3 Identificar o responsável pelos gandulas escalados	ANDRÉ DE BARROS
4	5.4 Promover o encontro entre os gandulas e a arbitragem	Realizado
5	5.5 Checar as bolas que serão utilizadas na partida	Em conformidade
6	5.6 Checar a existência de 3 bolas novas em todas as partidas	Em conformidade
7	5.7 Acompanhar a conferência dos documentos dos atletas	Realizado
8	5.8 Garantir que haja a possibilidade e condições de ambas as equipes aquecerem dentro do gramado	Em conformidade
9	5.9 Checar a existência dos equipamentos de primeiros socorros exigidos	Em conformidade
10	5.10 Coordenar o cumprimento dos horários estabelecidos no countdown oficial da partida	HORÁRIOS COORDENADOS CONFORME COUNTDOWN
11	5.11 Coordenar o acesso ao campo e ao entorno do gramado	Em conformidade

6 Comercial

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	6.1 Checar a existência das placas de publicidade	Em conformidade
2	6.2 Checar a uniformidade das placas de publicidade	Em conformidade
3	6.3 Checar a existência e posicionamento dos publimetas	Em conformidade
4	6.4 Checar a presença de publicidade não autorizada ou conflitante	Em conformidade
5	6.5 Checar a veiculação de publicidade não autorizada no telão	Em conformidade
6	6.6 Checar a veiculação de publicidade não autorizada no som	Checado
7	6.7 Coordenar as ações comerciais e de marketing realizadas no campo de jogo	Realizado

Ocorrências/Observações

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	Ocorrências/Observações	ENTRADA DE 18 CRIANÇAS ACOMPANHANDO A EQUIPE MANDANTE TODAS DEVIDAMENTE UNIFORMIZADAS, , ENTRADA DO MASCOTE TUBARÃO SR. NATAN PANONT MORAES NO PROTOCOLO, TBM ENTRADA DAS FAIXAS DA OAB E DOS NARCÓTICOS ANÔNIMOS, E A APRESENTAÇÃO DO ATLETA GILBERTO COM O MASCOTE ENTREGANDO CAMISA DO LONDRINA.

MASCOTE

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	Mascote - Nome	NATAN PANONTI MORAES

#	PERGUNTA	RESPOSTA
2	Mascote - CPF	0***00***6*
3	Mascote - Data Nascimento	2002-10-14 00:00:00
4	Observações	ESTEVE PRESENTE NO GRAMADO DO ESTADIO 2 (DUAS) AMBULANCIAS DA UNIMED SENDO UMA UTI AVANÇADA, E OUTRA NORMAL COM OS CONDUTORES OLIMPIO ROQUE LARA JR AMBULANCIA PLACA BDC8J79, E CONDUTOR DENIS ALVES CARVALHO COM AMBULANCIA PLACA BDD1E68, TBM NOS BANCOS DE RESERVAS DAS EQUIPES TIVERAM PRESENTES SEUS RESPECTIVOS MEDICOS CONFORME NOMES NA PRÉ-SUMULAS, NA PRE-SUMULA DO GALO MARINGA HOUVE ALTERAÇÃO DE EMERGENCIA EM VIRTUDE DE ATLETA SE LESIONAR NO AQUECIMENTO, ATLETA NR 02 BID 355297 BRUNO FERREIRA DOS SANTOS TITULAR DA PARTIDA SENDO SUBSTITUIDO PELO ATLETA NR 13 BID 441662 LUCAS HENRIQUE MAZETTI ENTRANDO COMO TITULAR, CONFORME INFORMAÇÃO DA SUPERVISORA DA EQUIPE PAULA MORENO ESCRITO NA PRE-SUMULA.

Arquivos

#	PERGUNTA	RESPOSTA
1	Arquivos	<i>Nenhum dado disponível.</i>

GANDULAS

NOME	CPF	DATA NASCIMENTO
EDSON DE SOUZA JUNIOR	034***6	05/08/1980
JOÃO VICTOR FELIPE	111***6	11/10/1997
LUIZ FELIPHE MARROCO DOS SANTOS	1133***	14/06/2003
MURILO PLAZA RODOLFO	07***3*	31/08/2003
CRISTIANO CESAR BRAZ	0358***	01/11/1978
PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO ABREU	1***93*	22/06/1999

MAQUEIROS

NOME	CPF	DATA NASCIMENTO
ROGEMAR MONTEIRO	5***9**	14/10/1967
JONAS WILSON DOS REIS	0796***	04/06/1991

ANALISTAS DE DESEMPENHO

NOME	CPF	DATA NASCIMENTO
RAFAEL SUNDERMANN SPOSITO MGA	3***10	26/09/1986

NOME	CPF	DATA NASCIMENTO
BRENO DE ALMEIDA BARBOSA LEC	4868**	08/07/2000

RESPONSÁVEL PELO RELATÓRIO

NOME	ASSINATURA
LUIZ REINALDO ESCUDERO MARTINS	ASSINATURA DIGITAL VALIDADA